

# **Nomi Holding ApS**

**Tranekærvej 9, 2665 Vallensbæk Strand**

**CVR-nr. 32 05 76 24**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2017.

---

**Christian Bork Grubak**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 11                 |
| Balance  | 12                 |
| Noter  | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Nomi Holding ApS<br>Tranekærvej 9<br>2665 Vallensbæk Strand |
|                   | CVR-nr.: 32 05 76 24  |
|                   | Stiftet: 18. december 2008                                  |
|                   | Hjemsted: Vallensbæk  |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                       |
| <b>Bestyrelse</b> | Bea Bork Grubak<br>Christian Bork Grubak                    |
| <b>Direktion</b>  | Christian Bork Grubak                                       |
| <b>Revision</b>   | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer                    |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivnings- og servicevirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter bestyrelsens skøn, samt at eje aktier eller anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -212 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2016</u>     | <u>2015</u>    |
|--|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-11.175</b>  | <b>24.596</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      | -200.133        | 158.523        |
| Andre finansielle indtægter                                | 966             | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -1.440          | 0              |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-211.782</b> | <b>183.119</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0               | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-211.782</b> | <b>183.119</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                 |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -200.133        | 158.523        |
| Overføres til overført resultat                            | 0               | 24.596         |
| Disponeret fra overført resultat                           | -11.649         | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-211.782</b> | <b>183.119</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                             |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                | <u>2016</u>    | <u>2015</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                       |                |                |
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | 406.586        | 601.969        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt            | 406.586        | 601.969        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 | <b>406.586</b> | <b>601.969</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                   |                |                |
| Andre tilgodehavender                      | 27.324         | 1.440          |
| Tilgodehavender i alt                      | 27.324         | 1.440          |
| Likvide beholdninger                       | 5.451          | 20.411         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             | <b>32.775</b>  | <b>21.851</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                       | <b>439.361</b> | <b>623.820</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>  |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2016</u>           | <u>2015</u>           |
| <b>Egenkapital</b>   |                       |                       |
| 2 Virksomhedskapital   | 125.000               | 125.000               |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 169.635               | 369.768               |
| 4 Overført resultat  | 21.539                | 33.188                |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 0                     | 0                     |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b><u>316.174</u></b> | <b><u>527.956</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     | 7.500                 | 7.500                 |
| Gæld til associerede virksomheder                            | 100.566               | 73.242                |
| Anden gæld   | 15.121                | 15.122                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>123.187</u>        | <u>95.864</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b><u>123.187</u></b> | <b><u>95.864</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b><u>439.361</u></b> | <b><u>623.820</u></b> |

## Noter

|   | 2016             | 2015                  |                 |                |
|---|------------------|-----------------------|-----------------|----------------|
| <b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>                              |                  |                       |                 |                |
| Kostpris 1. januar 2016   | 232.200          | 184.000               |                 |                |
| Tilgang i årets løb   | 4.751            | 48.200                |                 |                |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>   | <b>236.951</b>   | <b>232.200</b>        |                 |                |
| Opskrivninger 1. januar 2016  | 369.769          | 211.245               |                 |                |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                    | -207.434         | 158.524               |                 |                |
| Årets afskrivninger på goodwill   | -4.751           | 0                     |                 |                |
| Reguleringer til indreværdi   | 12.051           | 0                     |                 |                |
| <b>Opskrivninger 31. december 2016</b>  | <b>169.635</b>   | <b>369.769</b>        |                 |                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>                                  | <b>406.586</b>   | <b>601.969</b>        |                 |                |
| I regnskabsposten indgår goodwill med   | 0                | 0                     |                 |                |
| I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med                                     | 4.751            | 0                     |                 |                |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                  |                       |                 |                |
|   |                  | <b>Regnskabs-</b>     |                 |                |
|   |                  | <b>mæssig værdi</b>   |                 |                |
|   |                  | <b>hos Nomi</b>       |                 |                |
|   |                  | <b> Holding ApS</b>   |                 |                |
|   | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b>    |                 |                |
|   |                  | <b>Årets resultat</b> |                 |                |
| E-Supplies A/S, Glostrup  | 25 %             | 1.610.624             | -573.645        | 402.656        |
| Jernbanevej 8,1 ApS, Vallensbæk   | 25 %             | 15.720                | -15.087         | 3.930          |
| Sky.Garden ApS, Vallensbæk  | 33 %             | -40.335               | -200.836        | 0              |
|   |                  | <b>1.586.009</b>      | <b>-789.568</b> | <b>406.586</b> |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>  |                  |                       |                 |                |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016   |                  |                       | 125.000         | 125.000        |
|   |                  |                       | <b>125.000</b>  | <b>125.000</b> |
| <b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>            |                  |                       |                 |                |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2016  |                  |                       | 369.768         | 211.245        |
| Resultatandel   |                  |                       | -200.133        | 158.523        |
|   |                  |                       | <b>169.635</b>  | <b>369.768</b> |



## Noter

---

|   | <u>31/12 2016</u>    | <u>31/12 2015</u>    |
|---|----------------------|----------------------|
| <b>4. Overført resultat</b>                   |                      |                      |
| Overført resultat 1. januar 2016              | 33.188               | 8.592                |
| Årets overførte overskud eller underskud      | <u>-11.649</u>       | <u>24.596</u>        |
|   | <u><b>21.539</b></u> | <u><b>33.188</b></u> |
| <br>  |                      |                      |
| <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                      |                      |
| Udbytte 1. januar 2016                        | 0                    | 98.400               |
| Udloddet udbytte                              | 0                    | -98.400              |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>0</u>             | <u>0</u>             |
|   | <u><b>0</b></u>      | <u><b>0</b></u>      |